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Comitato Stagione Data Descrizione
FRI 2024 24/11/2024 Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
50 Stile Libero - Esordienti B Femmine

1 FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd 25 36.10 36.10
2 Garutti Francesca 2015 ITA San Vito Nuoto 25 38.50 38.50
3 GORGATTI ANNA REBECCA 2016 ITA Arca Team asd 25 39.60 39.60
4 Frattolin Laura 2015 ITA San Vito Nuoto 25 39.70 39.70
5 Danelon Agata 2015 ITA San Vito Nuoto 25 40.90 40.90
6 Leschiutta Erika 2015 ITA San Vito Nuoto 25 43.50 43.50
7 Brusut Ludovica 2016 ITA San Vito Nuoto 25 44.10 44.10
8 FOLINO CATERINA 2015 ITA Arca Team asd 25 44.30 44.30
9 Seugeti Emily 2015 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 44.30 44.30
10 Antoniazzi Bianca 2015 ITA San Vito Nuoto 25 44.40 44.40
11 FAVOT SARA 2015 ITA Arca Team asd 25 44.70 44.70
12 Santin Amal 2015 ITA Maniago Nuoto ssd 25 45.50 45.50
13 DE MARTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd 25 46.00 46.00
14 Cagnato Alessia Eugenie 2016 ITA Maniago Nuoto ssd 25 47.60 47.60
15 FORTUNATO SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 25 49.40 49.40
16 SALAMON LEILA 2016 ITA Arca Team asd 25 50.10 50.10
17 Meneguzzi Aurora 2016 ITA San Vito Nuoto 25 50.40 50.40
18 Ndiaye Neva Hariette 2016 ITA Arca Team asd 25 51.20 51.20
19 BISCONTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd 25 52.40 52.40
20 Croppo Celeste 2016 ITA San Vito Nuoto 25 52.50 52.50
21 Bonino Ludovica Maria 2015 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'02.80 1'02.80

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20 Pag. 2



Ordine Atleta

Portase Sophia loana
Ferrarin Giulia

Zaina Michelle
MUZZIN BENEDETTA
Sanna Korinne

DE MARCHI LARA
BORSARI LISA
Muccin Noemi
Vendramin Veronika
Biscontin Vittoria
Rosa Gastaldo Beatrice
Seugeti Gresy

Hoxha Ariel

Nava Giorgia

Nadalin Margot
Caiazzo Sophya
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Naz.

FEDERAZIONE

=
AN
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Anno

Societa

200 Stile Libero - Esordienti A Femmine

2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd

UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
Arca Team asd

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
Arca Team asd

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

2'34.60
2'40.70
2'42.50
2'43.10
2'44.70
2'47.00
2'51.80
2'57.00
3'01.40
3'02.00
3'02.30
3'06.20
3'09.30
3'14.00
3'19.30
3'23.40

Tempo rap.25

2'34.60
2'40.70
2'42.50
2'43.10
2'44.70
2'47.00
2'51.80
2'57.00
3'01.40
3'02.00
3'02.30
3'06.20
3'09.30
3'14.00
3'19.30
323.40
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta

Sanna Korinne
Mongiat Matilde
Favaro Alice

MUZZIN BENEDETTA
BORSARI LISA
Bertoia Lucia

Gorgatti Giorgia

Pes Darly Yised
BRUSADIN CINDY
Rosa Gastaldo Beatrice
Cervini Bianca

Nava Giorgia

Nadalin Margot

Artico Letizia

Pascoli Linda

Zaami Agata

© 00 ~NOoO U~ WN PR

e o
o U A WN R O

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Anno

100 Dorso - Esordienti A Femmine

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

UISP Nuoto Cordenons
Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'25.00
1'25.90
1'26.50
1'28.30
1'29.50
1'31.40
1'33.20
1'34.10
1'36.00
1'37.60
1'39.20
1'39.80
1'54.30
1'57.60
1'58.00
2'01.30

Tempo rap.25

1'25.00
1'25.90
1'26.50
1'28.30
1'29.50
1'31.40
1'33.20
1'34.10
1'36.00
1'37.60
1'39.20
1'39.80
1'54.30
1'57.60
1'58.00
2'01.30
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta
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Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

FERRARIN ELISA
Garutti Francesca
ARMELLIN SOFIA
Frattolin Laura
Danelon Agata
FOLINO CATERINA
Leschiutta Erika
Antoniazzi Bianca
Seugeti Emily
Cagnato Alessia Eugenie
SALAMON LEILA
Croppo Celeste
FORTUNATO SOFIA
Ndiaye Neva Hariette

Anno

Naz.

Societa

100 Dorso - Esordienti B Femmine

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arca Team asd
San Vito Nuoto
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
Arca Team asd
Arca Team asd

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'37.30
1'37.60
1'40.20
1'40.90
1'44.00
1'49.90
1'51.10
1'54.30
1'55.30
1'55.40
1'57.80
2'06.70
2'07.70
2'14.20

Tempo rap.25

1'37.30
1'37.60
1'40.20
1'40.90
1'44.00
1'49.90
1'51.10
1'54.30
1'55.30
1'55.40
1'57.80
2'06.70
2'07.70
2'14.20
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Anno

Ordine Atleta

DE PALMA EMMA
Brusut Ludovica
FAVOT SARA

Vallan Alice

Bonino Ludovica Maria

a b wN PP

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Naz.

Societa

100 Rana - Esordienti B Femmine

2015
2016
2015
2015
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arca Team asd
San Vito Nuoto
Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd

Vasca

25
25
25
25
25

Tempo

1'49.20
1'58.30
2'02.40
2'15.70
2'28.20

Tempo rap.25

1'49.20
1'58.30
2'02.40
2'15.70
2'28.20
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Ordine Atleta
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Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

De Palma Beatrice
Ferrarin Giulia
Rizzo Vittoria
BASSO EMMA
Centonza Giulia
DE MARCHI LARA
Tarulli Linda
Marcon Elettra
Muccin Noemi
Peloso Caterina
Princi Aurora
Gorgatti Giorgia
Pes Darly Yised
Pizzinato Yasmine
Benvenuto Matilde
Caiazzo Sophya
Seugeti Gresy
Ulisses Da Silva Isabel
Artico Letizia
Zaami Agata
Bolzicco Aurora

2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Anno Naz.

100 Rana - Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

Arca Team asd

Arca Team asd

UISP Nuoto Cordenons
Arca Team asd

Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

Arca Team asd

Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'31.60
1'33.10
1'34.70
1'40.70
1'41.80
1'42.10
1'43.10
1'46.60
1'46.90
1'50.00
1'52.00
1'52.80
1'54.30
1'55.20
1'55.20
1'56.70
1'58.20
2'04.60
2'08.20
2'10.20
2'16.10

Tempo rap.25

1'31.60
1'33.10
1'34.70
1'40.70
1'41.80
1'42.10
1'43.10
1'46.60
1'46.90
1'50.00
1'52.00
1'52.80
1'54.30
1'55.20
1'55.20
1'56.70
1'58.20
2'04.60
2'08.20
2'10.20
2'16.10
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Anno

Ordine Atleta

Vallan Alice

BISCONTIN EMMA
GORGATTI ANNA REBECCA
Santin Amal

DE MARTIN EMMA

a b wN PP

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Naz.

Societa

50 Farfalla - Esordienti B Femmine

2015
2016
2016
2015
2016

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Maniago Nuoto ssd
Arca Team asd
Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
Arca Team asd

Vasca

25
25
25
25
25

Tempo

57.80
57.90
59.80
1'02.00
1'02.10

Tempo rap.25

57.80
57.90
59.80
1'02.00
1'02.10
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Ordine Atleta
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Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Portase Sophia loana
BASSO EMMA
Zaina Michelle
Favaro Alice

Rizzo Vittoria

De Palma Beatrice
Bertoia Lucia
Marcon Elettra
Mongiat Matilde
Princi Aurora
Tarulli Linda
Centonza Giulia
Biscontin Vittoria
Vendramin Veronika
Peloso Caterina
Cervini Bianca
Hoxha Ariel
BRUSADIN CINDY
Benvenuto Matilde
PAVANI MIRIAM
Pizzinato Yasmine
Bolzicco Aurora

2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Anno Naz.

200 Misti - Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd

UISP Nuoto Cordenons

Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
Arca Team asd
San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons

Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

2'56.90
3'00.30
3'01.10
3'02.00
3'02.80
3'05.50
3'05.70
3'06.80
3'08.30
3'12.20
3'13.10
3'13.70
3'14.90
3'15.00
3'21.90
3'23.60
3'26.10
3'28.20
3'33.70
3'36.00
4'02.70
4'37.30

Tempo rap.25

2'56.90
3'00.30
3'01.10
3'02.00
3'02.80
3'05.50
3'05.70
3'06.80
3'08.30
3'12.20
3'13.10
3'13.70
3'14.90
3'15.00
3'21.90
3'23.60
3'26.10
3'28.20
3'33.70
3'36.00
4'02.70
4'37.30
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Ordine Atleta Anno

1 ARMELLIN SOFIA
2 DE PALMA EMMA
3 FRANCESCHINO GLORIA

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Naz.

Societa

200 Misti - Esordienti B Femmine

2015
2015
2015

ITA
ITA
ITA

Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd

Vasca

25
25
25

Tempo

3'36.10
3'37.70
3'52.90

Tempo rap.25

3'36.10
3'37.70
3'52.90

Pag. 10



e g ITALIANA
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi

1 Favot Edoardo 2014 ITA Arca Team asd 25 31.80 31.80
2 CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 25 32.60 32.60
3 SANDRON GIACOMO 2014 ITA Arca Team asd 25 35.20 35.20
4 Ragni Riccardo 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 35.60 35.60
5 DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25 36.70 36.70
6 Crema Davide 2014 ITA San Vito Nuoto 25 37.30 37.30
7 Norello Liam 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 37.30 37.30
8 Florea Davide Valentin 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 39.50 39.50
9 CORDENONS RICCARDO 2015 ITA Arca Team asd 25 41.90 41.90
10 Zoppe Federico 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 42.20 42.20
11 ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR 2014 ITA Arca Team asd 25 42.90 42.90
12 VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ITA Arca Team asd 25 43.80 43.80
13 FLORIO GUGLIELMO 2015 ITA Arca Team asd 25 44.00 44.00
14 Cantelli Christian 2015 ITA San Vito Nuoto 25 44.20 44.20
15 TONDOLO FRANCESCO 2014 ITA Arca Team asd 25 44.80 44.80
16 BANDOLIN AHARON 2015 ITA Arca Team asd 25 45.80 45.80
17 DONDA ANDREA 2015 ITA Arca Team asd 25 45.80 45.80
18 RUSSO EMANUELE 2015 ITA Arca Team asd 25 46.90 46.90
19 FRACASSI GIOELE 2015 ITA Arca Team asd 25 48.10 48.10
20 Mancusi Ferdinando 2015 ITA San Vito Nuoto 25 51.60 51.60
21 Martin Mattia 2015 ITA San Vito Nuoto 25 51.60 51.60
22 Marson Ely 2015 ITA San Vito Nuoto 25 54.80 54.80

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20 Pag. 11



Ordine Atleta
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Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Putzolu Edoardo
Putzolu Federico
Arico' Leonardo

Cecchin Tommaso
OBERTO RAFAEL SANTIAGO

Gerardi Mattia
Picco Alessandro
Masiello Paolo

Seravalle Edoardo

Corazza Anthony
Martin Thomas

Pasqualicchio Matteo
Spagnolo Giacomo

Cisilino Samuele
Bortolussi Pietro

Piacitelli Leonardo

Taiariol Daniel

2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Anno

200 Stile Libero - Esordienti A Maschi

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
Arca Team asd

UISP Nuoto Cordenons

San Vito Nuoto
Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

2'24.30
2'25.00
2'30.20
2'31.90
2'36.50
2'37.00
2'37.60
2'41.60
2'44.90
2'47.00
2'51.30
2'52.00
2'54.10
2'54.50
2'57.90
3'02.50
3'08.00

Tempo rap.25

2'24.30
2'25.00
2'30.20
2'31.90
2'36.50
2'37.00
2'37.60
2'41.60
2'44.90
2'47.00
2'51.30
2'52.00
2'54.10
2'54.50
2'57.90
3'02.50
3'08.00
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Anno

Ordine Atleta

D'antoni Raffaele
Putzolu Edoardo
Semeniuc Gheorghe Razvan
Di Giovanni Cristian
Arico’ Leonardo
Crivello Gioele

Martin Thomas
Corazza Anthony
Pasqualicchio Matteo
Antonioli Leonardo
Miccoli Giovanni
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Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Naz.

Societa

100 Dorso - Esordienti A Maschi

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Arca Team asd
San Vito Nuoto
Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'12.00
1'14.90
1'16.10
1'20.10
1'21.80
1'29.30
1'32.20
1'33.10
1'36.80
1'43.50
1'46.70

Tempo rap.25

1'12.00
1'14.90
1'16.10
1'20.10
1'21.80
1'29.30
1'32.20
1'33.10
1'36.80
1'43.50
1'46.70
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta

CADORIN DAVIDE
Ragni Riccardo

De Nicolo' Ludovico
DURAT MATTIA

Florea Davide Valentin
Querin Jacopo
FRACASSI GIOELE
TONDOLO FRANCESCO
Marson Ely

© 00 ~NOoO U~ WN PR

Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Anno

Naz.

Societa

100 Dorso - Esordienti B Maschi

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arca Team asd

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

Arca Team asd

Arca Team asd

San Vito Nuoto

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'24.30
1'27.40
1'30.00
1'32.60
1'37.00
1'45.40
1'45.80
1'50.90
2'05.30

Tempo rap.25

1'24.30
1'27.40
1'30.00
1'32.60
1'37.00
1'45.40
1'45.80
1'50.90
2'05.30

Pag. 14
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta

De Polo Alessandro
Miccoli Giovanni
Cisilino Samuele
Antonioli Leonardo
Bortolussi Pietro
Taiariol Daniel
Palumbo Christian
Nadalin Nico
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Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Anno

Naz.

Societa

100 Rana - Esordienti A Maschi

2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arca Team asd
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'30.30
1'43.60
1'47.20
1'52.60
1'53.10
1'53.70
1'54.60
1'54.80

Tempo rap.25

1'30.30
1'43.60
1'47.20
1'52.60
1'53.10
1'53.70
1'54.60
1'54.80

Pag. 15
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta
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Stampato il 29-11-2024 alle ore 10.20

Favot Edoardo

Romanin Elia

De Nicolo' Ludovico
Crema Davide

CONTINI GABRIELE
Querin Jacopo

Zoppe Federico
CORAZZA MARCO
ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR
CORDENONS RICCARDO
Cantelli Christian

DONDA ANDREA

Martin Mattia

Mancusi Ferdinando
RUSSO EMANUELE
FLORIO GUGLIELMO

Anno

Naz.

Societa

100 Rana - Esordienti B Maschi

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arca Team asd
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Arca Team asd
San Vito Nuoto
UISP Nuoto Cordenons
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Arca Team asd
Arca Team asd

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'35.80
1'37.00
1'41.00
1'41.80
1'47.60
1'50.00
1'51.10
1'52.30
1'56.20
1'57.50
2'01.70
2'03.50
2'10.70
2'14.90
2'14.90
2'24.80

Tempo rap.25

1'35.80
1'37.00
1'41.00
1'41.80
1'47.60
1'50.00
1'51.10
1'52.30
1'56.20
1'57.50
2'01.70
2'03.50
2'10.70
2'14.90
2'14.90
2'24.80
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e g ITALIANA
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone
Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25

50 Farfalla - Esordienti B Maschi

1 Norello Liam 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 45.50 45.50
2 SANDRON GIACOMO 2014 ITA Arca Team asd 25 47.90 47.90
3 VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ITA Arca Team asd 25 56.40 56.40
4 BANDOLIN AHARON 2015 ITA Arca Team asd 25 1'00.70 1'00.70
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Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta

Semeniuc Gheorghe Razvan
Putzolu Federico

De Polo Alessandro

D'antoni Raffaele

Di Giovanni Cristian

Gerardi Mattia

Cecchin Tommaso

Masiello Paolo

Picco Alessandro

OBERTO RAFAEL SANTIAGO
Crivello Gioele

Seravalle Edoardo

Spagnolo Giacomo

Piacitelli Leonardo

Palumbo Christian

Nadalin Nico
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Anno

200 Misti - Esordienti A Maschi

2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

San Vito Nuoto
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
Arca Team asd

UISP Nuoto Cordenons

Arca Team asd
Arca Team asd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto

Maniago Nuoto ssd

San Vito Nuoto

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

2'34.40
2'36.10
2'41.70
2'43.50
2'49.10
2'49.70
2'52.10
2'57.60
2'57.80
2'58.20
2'58.30
3'05.30
3'18.50
3'20.10
3'21.50
3'38.20

Tempo rap.25

2'34.40
2'36.10
2'41.70
2'43.50
2'49.10
2'49.70
2'52.10
2'57.60
2'57.80
2'58.20
2'58.30
3'05.30
3'18.50
3'20.10
3'21.50
3'38.20
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= FEDERAZIONE
AN
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 1° prova Eso A e B Pordenone

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
200 Misti - Esordienti B Maschi

1 Romanin Elia 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'04.90 3'04.90
2 CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 25 3'14.40 3'14.40
3 CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 25 3'29.50 3'29.50
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